
Žádost 
o vydání povolení pro používání osiv nebo vegetativního rozmnožovacího 

materiálu nezískaného v ekologickém zemědělství  
podle přílohy II, část I, bod 1.8.5.1. Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2018/848 o 

ekologické produkci a označování ekologických produktů a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 

834/2007 

 

 

Žadatel 
 

  fyzická osoba            právnická osoba 

 

 

Jméno, příjmení, případně obchodní firma / Obchodní firma nebo název: 

 

 

IČ/Datum narození (v případě, že není přiděleno IČ):  

 
Adresa místa trvalého bydliště/ Adresa sídla 

 

 

 

 
Adresa určená pro doručování (v případě, že je odlišná od adresy trvalého bydliště/sídla) 

 

Telefon: 

E-mail: 

 
Název kontrolní organizace, se kterou má žadatel uzavřenou smlouvu o kontrole: 

 

 

Předmět výjimky 
 

Termín výsevu/výsadby (období, na které je výjimka požadována): 

 

 

 

 

 

 



 

 Osivo, vegetativní rozmnožovací materiál (botanický název druhu osiva anebo 

vegetativního rozmnožovacího materiálu, název odrůdy, na které má být vydáno povolení) 

Druh Odrůda  Množství (kg, ks, VJ) 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 Travní směs (registrační číslo směsi nebo přesné složení směsi včetně procentického 

zastoupení jednotlivých komponent) 

Název směsi:  

Registrační číslo směsi:  

Druh Odrůda Podíl (%) 

   

Celkové množství směsi (kg): 

 

 

Dostatečně podrobný a nezpochybnitelný důvod proč nelze použít osivo anebo vegetativní 

rozmnožovací materiál pocházející z ekologického zemědělství: 

 

 

 

 

V …………………………………………….                       dne………………………………. 

 

 

     

 

        

        razítko a podpis žadatele 


